
 

 

UCHWAŁA NR 14/2022 

 

RADY NADZORCZEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ "GRYF" 

W GRYFOWIE ŚLĄSKIM 

Z DNIA 16 SIERPNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie: zmiany regulaminu wynagradzania członków Zarządu i Głównego Księgowego w 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Gryf” w Gryfowie Śląskim uchwalonego uchwałą nr 14/2021 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej "Gryf" w Gryfowie Śląskim z dnia 22 września 2021r. 

 

  Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej "Gryf w Gryfowie Śląskim działając na podstawie § 

46 ust 1 pkt. 13 lit. b Statutu Spółdzielni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Od dnia 1 maja 2022r. ulegają zmianie § 5 ust. 2 i § 5 ust. 11 regulaminu wynagradzania członków 

Zarządu i Głównego Księgowego w Spółdzielni Mieszkaniowej „Gryf” w Gryfowie Śląskim, które 

otrzymują następujące brzmienie : 

 

 

§ 5 ust. 2 

„Decyzję o przyznaniu premii i jej wysokości podejmuje po zakończeniu, miesiąca:   

a)  dla każdego członka Zarządu– Rada Nadzorcza na wniosek Prezesa Zarządu, 

b) dla Głównego Księgowego – Zarząd Spółdzielni na wniosek Głównego Księgowego.” 

 

 

§ 5 ust. 11 

„Wypłata przyznanej premii następuje w dniu wypłaty wynagrodzenia za miesiąc, którego premia 

dotyczy.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia regulaminu wynagradzania członków Zarządu i Głównego Księgowego w 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Gryf“ pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia 1 maja 2022r. 

 

 

                        SEKRETARZ                                         PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

 

                    Agnieszka Cichoń                                                  Jerzy Owsik 

      

 

 

 

 

 


